

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

ÖNE ÇIKAN ŐİRKET HABERLERİ

• ABD Ticaret Bakanlığı, arařtırmacıların yeni nanoteknoloji ve yarı iletken cihazlar geliřtirmek için kullanabilecekleri çipler üretmek için **Alphabet Inc Őirketi Google** ile ortak bir arařtırma ve geliřtirme anlaşmasına vardığını bildirdi. Anlaşma, Ticaret Bakanlığı'na baęlı Ulusal Standartlar ve Teknoloji Enstitüsü (NIST) ile Google arasında imzalandı. Bakanlık yaptığı açıklamada, çiplerin yarı iletken Őirketi SkyWater Technology tarafından Minnesota'dai tesislerde üretileceğini belirtti. Anlaşmaya göre Google, üretim kurulumunun ilk maliyetini ödeyecek ve ilk üretim çalıştırmasını sübvansedecek. NIST, üniversite arařtırma ortaklarıyla birlikte çipler için devre tasarlayacak.

-Avrupa Birlięi (AB) mahkemesi, teknoloji firması **Google**'ın Android iřletim sisteminde rekabet kurallarını ihlal ettięi yönündeki AB Komisyonu kararını, para cezasını 4 milyar 340 milyon eurodan 4 milyar 125 milyon euroya indirerek onayladı. Kararda, "AB Genel Mahkemesi, Google'ın arama motorunun hakim durumunu saęlamlařtırmak için Android mobil cihaz üreticilerine ve mobil aę operatörlerine yasa dıőı kısıtlamalar getirdięi yönündeki Komisyon kararını büyük ölçüde onaylamaktadır." ifadesi kullanıldı.

• **Starbucks Corp**, 2025 yılına kadar Çin'de yaklaşık 9.000 maęazaya sahip olmayı planladığını ve mevcut sayısına göre bunun % 56 artış olduğunu bildirdi. Starbucks, bu artışın önümüzdeki üç yıl boyunca yaklaşık her dokuz saatte bir yeni bir maęaza açılması anlamına geleceğini belirtti.

• **Citigroup Inc**, gelecek yıl gerçekleşebilecek bir satış veya ilk halka arz yoluyla Meksika'daki tüketici işini elden çıkarmayı beklediğini açıkladı. CFO Mark Mason yaptığı açıklamada bir satış yoluyla veya alternatif bir çıkış, bir halka arz veya ne gerekiyorsa yaparak bunun için en iyi değeri elde ettiğimizden emin olacağız diye konuştu. Citi, Ocak ayında, Citigroup'un karlılığını ve hisse fiyat performansını emsalleriyle aynı seviyeye getirme planının bir parçası olarak Meksika'dan ayrılacağını duyurmuştu.

• **Apple Inc**, Tayvanlı çip üreticisi TSMC'nin en son çip üretim teknolojisinin güncellenmiş bir sürümünü gelecek yıl iPhone ve Macbook'larda kullanmayı planlıyor. Nikkei Asia gazetesinin haberine göre řu anda geliştirilmekte olan A17 mobil işlemcisi, TSMC'nin N3E çip yapım teknolojisi kullanılarak seri üretilecek ve gelecek yılın ikinci yarısında piyasaya çıkması bekleniyor. A17, 2023'te piyasaya sürülmesi planlanan iPhone serisindeki premium sunumda kullanılacak. Mevcut iPhone modelinde bir A15 işlemci çipi var ve son Apple lansman etkinliğinde Őirket, iPhone 14 Pro modellerinin de aynısına sahip olacağını bildirdi.

-Almanya, **Lufthansa AG**'deki bir hissenin satışından 760 milyon euro (760 milyon dolar) topladı ve Őirketi Covid-19 karantinaları sırasında ayakta tutmak için aldığı tüm önlemleri kaldırdı. Ekonomik İstikrar Fonu veya WSF, Avrupa'nın en büyük havayolu Őirketindeki kalan % 9,92 hissesini hızlandırılmış bir talep toplama yoluyla kurumsal yatırımcılara sattı.

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

ÖNE ÇIKAN ŐİRKET HABERLERİ

Finanstan sorumlu genel müdür Jutta Doenges, "Hisselerin satışından elde edilen toplam 1,07 milyar euroluk gelir, satın almak için ödenen 760 milyon euroyu önemli ölçüde 306 milyon euro aşılıyor. Bu sonuçla Őirket özel ellere geri dönüyor" dedi.

•Bloomberg'in haberine göre Volkswagen, Porsche için halka arz çalışmalarında sona yaklaşırken aralarında Norveç Varlık Fonu, T Rowe Price Group ve Katar Yatırım Otoritesi gibi devlerin hisse alımı için ön taahhütte bulunduğu belirtildi. Avrupa'nın en büyüklerinden biri olması beklenen halka arzdan Norges Bank Investment Management'ın hisse senedi almayı kabul ettiğini belirtti. Kaynaklar **Volkswagen**'ın 70 milyar ila 85 milyar avro arasında bir değerlendirme elde etmeyi amaçladığını kaydetti. Otomotiv devinden bu ay yapılan açıklamada Katar Yatırım Otoritesi'nin de halka arzdan % 4,99 hisse satın almak için ön taahhütte bulunduğunu duyurdu.

•**Johnson & Johnson** yönetim kurulunun 5 milyar dolara kadar hisse senedi geri satın alma yetkisi verdiği öğrenildi. Geri alım programının herhangi bir zaman sınırı olmadığı ve herhangi bir süre belirlenmediği ve ne zaman sonlandırılacağına belirsiz olduğu vurgulandı.

•ABD'de Ağustos ayına ait açıklanan ÜFE aylık bazda % 0.1 azalırken yıllık bazda da % 9.8'den % 8.7'ye geriledi. Gelen veriler beklentilerin altında kaldı. Çekirdek ÜFE aylık bazda % 0.4, yıllık bazda % 7.3 ile beklentilerin üzerinde açıklandı. Beklentiler yıllık çekirdek ÜFE'nin % 7.6'dan % 7.1'e düşmesi yönündeydi. Verinin detaylarına baktığımızda ÜFE verilerinde de benzin fiyatlarındaki azalışın etkisini görüyoruz. ÜFE'de benzin fiyatları aylık bazda %12.7'lik düşüş kaydederken enerji ÜFE aylık bazda % 6.0 azalış yaşadı. ÜFE'yi aşağıya çeken diğer grup ise taşımacılık oldu.

•Gelen veriler bize enflasyonun ABD'de kolay kolay geri çekilmeyeceğinin işaretini veriyor. Son iki ayda tamamen enerji fiyatları nedeniyle çekilen bir enflasyon verisi izliyoruz. Petrol fiyatlarının 120 dolardan 90 dolara düşerek %25 değer kaybetmesinin etkilerini görüyoruz. Benzin fiyatları geçen ay ÜFE'de %17 azalmıştı bu ay azalış %12.7 gelerek petrol fiyatlarındaki düşüş tamamen fiyatlanmış durumda diyebiliriz. Eğer petrol fiyatları daha fazla düşmez ise yani sabit kalırsa enflasyon artmasa bile düşmeyecektir. Buda Fed'i köşeye sıkıştırarak ve daha sert faiz artırımları yada daha sıkı bir para politikası uygulamasını sağlayacağından küresel borsalarda satış beklentimizi koruyoruz.

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

TEKNİK ANALİZ

GOOGLE-ALPHABET (GOOGL)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 106.16 seviyesinin kırılması halinde önce 108.28 ve arkasından 111.56 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 104.07 desteğinin altında önce 102.37 ve arkasından 94.65 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

NOT: 111.56 seviyesinin altında hissede yön aşağısı gözüküyor. Bu seviye kırılmadıkça satış eğilimi korunacaktır. 111.56'nın kırılması halinde alış başlayabilir.

GOOGLE-ALPHABET

PİYASA DEĞERİ	1.37 T
FİYAT/KAZANÇ	20.06
TEMETTÜ VERİMİ	
1 YILLIK DEĞİŐİM	-26,71%
HİSSE BAŐINA KAR	5.45 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	27 EKİM 2022

KAYNAK: Marketwatch

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

JOHNSON&JOHNSON (JNJ)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 163.50 seviyesinin kırılması halinde önce 164.40 ve arkasından 166.22 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 162.44 desteğinin altında önce 161.33 ve arkasından 159.91 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

NOT: Geri alım programının açıklanmasının ardından güne pozitifte başlayan endekste 166.22 belirleyici seviyemiz olacaktır. Bu seviye kırılmadığı sürece satış baskısının devamı beklenebilir. 166.22 kırılması halinde ise alışlar ön plana çıkabilir.

JOHNSON&JOHNSON

PİYASA DEĞERİ	424.17 B
FİYAT/KAZANÇ	24,04
TEMETTÜ VERİMİ	2,80%
1 YILLIK DEĞİŐİM	-2,70%
HİSSE BAŐINA KAR	6,98 Ő
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	18 EKİM 2022

KAYNAK: Marketwatch

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

CITIGROUP (C)



Teknik olarak baktığımızda yukarıda 49.70 seviyesinin kırılması halinde önce 50.75 ve arkasından 51.54 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 48.63 desteğinin altında önce 48.17 ve arkasından 46.26 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

NOT: Hissede iki kritik seviye ön plana çıkıyor. Hisse fiyatlamada bazında yön arıyor. Yukarıda 51.54 direncinin kırılması halinde yükseliş eğilimi hız kazanabilir. Aşağıda ise 48.17 desteğinin altında hissede satış baskısı ön plana çıkabilir.

CITIGROUP

PİYASA DEĞERİ	94.9 B
FİYAT/KAZANÇ	6,15
TEMETTÜ VERİMİ	4,16%
1 YILLIK DEĞİŐİM	-30,52%
HİSSE BAŐINA KAR	7.87 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	14 EKİM 2022

KAYNAK: Marketwatch

GÜNLÜK YURTDIŐI HİSSE SENETLERİ RAPORU

APPLE (AAPL)

Apple Inc - 45 - NASDAQ - TradingView A154.81 Y156.18 D154.03 K155.43 +1.55 (+1.01%)



APPLE

PİYASA DEĞERİ	2.48 T
FİYAT/KAZANÇ	26.10
TEMETTÜ VERİMİ	0,60%
1 YILLIK DEĞİŐİM	2,78%
HİSSE BAŐINA KAR	6.1 \$
SONRAKİ BİLANÇO TARİHİ	3 KASIM 2022

KAYNAK: Marketwatch

Teknik olarak baktığımızda yukarıda 156.50 seviyesinin kırılması halinde önce 160.35 ve arkasından 164.06 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aőađıda ise 153.33 desteđinin altında önce 151.20 ve arkasından 148.43 desteđine dođru düşüşler söz konusu olabilir.

NOT: Hisse genel eğiliminde aőađı yönlü yapı içerisinde düşüşünü sürdürüyor. Borsalara son gelen tepki alımları hisse üzerinde de pozitif etki yaratsa da 164.06 direnci kırılmadıđı sürece satış baskısı devam edebilir.

RİSK UYARISI!

Forex piyasası kaldıraçla çalıőan bir pazardır. Kaldıraç özelliđi ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceđiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdėđi riskleri tam olarak anladıđınızdan emin olunuz ve eđer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüs ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müsteriler ve diđer üçüncü şahıőların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden dođacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceđi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Deđerler A.Ő. sorumlu tutulamaz.

© 2022 IKON Menkul Deđerler. Tüm hakları saklıdır.
2022/2.Çeyrekte Müőteri Kar Oranı: %19,23 - Zarar Oranı: %80,77'dir.

